



Expediente: 1514/23

Carátula: BRANDAN MIGUEL ANGEL C/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN S/ AMPARO

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA N°1

Tipo Actuación: **NOTAS ACTUARIALES** Fecha Depósito: **22/09/2023 - 00:00**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

9000000000 - CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN, -DEMANDADO

27344397754 - BRANDAN, Miguel Angel-ACTOR

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada N°1

ACTUACIONES N°: 1514/23



H105014656089

JUICIO: BRANDAN MIGUEL ANGEL c/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN s/ AMPARO - EXPTE. N° 1514/23.

NOTA: En el día de la fecha (siendo horas 9:49 am), comparece por ante este juzgado y secretaría el señor BRANDAN MIGUEL ANGEL, DNI n° 27.730.470, actor en autos, a efectos de notificarse personalmente, sin revocar poder, de la sentencia de fecha 13/09/2023, firmando para constancia. /Secretaría. San Miguel de Tucumán, 21 de septiembre de 2023. 1514/23-FMDJS

Actuación firmada en fecha 21/09/2023

Certificado digital:

CN=GRUCCI Gustavo Augusto, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20246711217

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.